

Decreto 031/2022 - PMGP/GP

16 de setembro de 2022

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará - PMGP **PUBLICADO EM** 16 109

DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL POR FALECIMENTO DE SERVIDOR MUNICIPAL DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA, O Prefeito Municipal de Goianésia do Pará, Estado do Pará, infra-assinado, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA

Art. 1° - Fica decretado Luto Oficial de 03 (três) dias, no âmbito de todo Município DE Goianésia do Pará, em homenagem à memoria do Sr. Cosme Nogueira de Oliveira, servidor dedicado, ativo e respeitado no município.

Art. 2° - O presente Decreto de Luto Oficial não altera o funcionalismo das atividades publicas.

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARÁ, ESTADO DO PARÁ, aos 16 dias de setembro de 2022.

FRANCISCO DAVID

Assinado de forma digital por FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA:28149319204

LEITE

ROCHA:28149319204 Dados: 2022.09.16 10:49:24

-03'00'

FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA Prefeito Municipal